
 

Z A R Z Ą D Z E N I E nr 138 /2015 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 4 sierpnia 2015 roku 
 
w sprawie: powołania Komisji Przetargowej . 
 
 

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 
2014.1490 j.t.). 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§1.Powołuję Komisję do przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na 

sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerami działek: 
34/1, 33/1 o łącznej powierzchni 7258m²- LD1G/00037938/0, 30/1, 29/1, 28/1 o łącznej  
powierzchni 6277m²- LD1G/00036060/7, 22/4, 22/3, 22/2, 22/1 i 21/4, 21/3, 21/2, 21/1 o 
łącznej powierzchni 5534m²- LD1G/00037509/4, o ogólnej powierzchni 19069m² 
położonej w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Daszyńskiego Ignacego ,91, 93, 97 A, 99, 
101, 107, 109, obręb A-1. 

 
§2.Ustalam skład Komisji: 

1.Krzysztof Appel- Przewodniczący Komisji 
2.Regina Pietrzak-Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3.Mirosława Niemier- Członek Komisji 
4.Joanna Kacprzak- Członek Komisji 
5.Paweł Bojda- Członek Komisji 

 
§3.Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 


